............................................................................................. R$ 19.875,68

TOTAL R$ 19.875,68

Art. 3° Servirá como recurso ao Crédito Adicional Especial aberto no artigo 2°, Superávit 
Financeiro do Recurso 1909 - FUNDO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DE POLÍTICAS 
INDIGENISTAS, no valor de R$ 19.875,68 (Dezenove mil, oitocentos e setenta e cinco reais com 
sessenta e oito centavos), conforme apurado pela Secretaria de Município da Fazenda e informado 
através do Ofício n° 009/SMF/S.C./2022, datado de 27 de Janeiro de 2022 e de acordo com o 
disposto no art. 43, § Io, inciso I da Lei 4.320/64.